2017 年 12 月吉日

  北海道オートン会  御中

オートンサイディングシーラント リニューアルのお知らせ

                             オート化学工業株式会社

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、オートンサイディングシーラントは、1987 年発売から 30 年の長期にわたりご愛顧

いただいておりますが、これまでに皆様からは作業性を改良すべきとのご意見も数多くいただいて

まいりました。

これより、この度、皆様の貴重なご意見を採り入れ“高性能”と“作業性”を高次元で融合させた

ハイクオリティーなシーリング材に“リニューアル”いたします。

今後も、これまで以上に皆様の施工品質の向上にお役に立てるよう努めてまいりますので、

引き続きご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。          敬 具

記

【商品名】オートンサイディングシーラント

※従来と同じです。ただし、ラベルデザインは変更になります。

【発売日】2017 年 12 月より（工場出荷分より）

※現行品の在庫が無くなり次第の切り替えになります。ただし、色ごとに切り替え

時期が異なります。

※札幌在庫品も順次 切り替えとなります。

【改良点】①通年（特に冬期）においてガンへの吸い込み・押し出し性が向上！

       ②通年（特に冬期）において硬化性が向上！

       ③新成分の配合により表面が汚れにくい！

       ④硬化後の目減りが少ない！

       ⑤目地が広くても垂れない！

【注意点】①現行品とリニューアル品を打ち継ぐ場合は、充填後速やかにヘラ押えしてください。

また、吸い込みガン内で混ざらないようにご注意ください。硬化性の違いにより

表面がザラつくことがあります。

       ②塗装仕上げも可能ですが、塗料の種類によっては塗膜がベタつくことがあります。

予めご確認ください。

【その他】専用プライマーは 100ml 缶と 500ml 缶の 2 タイプを用意。

※300ml 缶は廃止になります。

※専用プライマー：ＯＰ-2019 に切替えとなります。（現行のＯＰ-2531 も使用可能）

以上